
RENAULT
EXPRESS VAN



praktický van

Nejlepší poměr délky ložné plochy 
a celkové délky vozu, Express Van 
nabízí veškerý komfort a základní 
multimediální vybavení*, které vám 
usnadní každodenní práci.

Express Van se přizpůsobí vám 
a požadavkům vašeho podnikání.

* se sklopeným předním sedadlem a otočnou přepážkou.
** v závislosti na verzi.

2

až 3,7 m3 
nákladového 
prostoru

rekordní 
šířka bočních 
posuvných 
dveří 716 mm

délka ložné 
plochy 1,91 m

až 47 l 
úložného 
prostoru

10 pokročilých 
asistenčních 
systémů**



interaktivní menu

01. přeprava nákladu 

02. interiér

03. multimédia

04. přestavby

05. pokročilé asistenční 
systémy řidiče 

06. personalizace

3



menu ↑

přepravte víc

S posuvnými bočními dveřmi, 
Renault Express Van nabízí rekordní 
šířku otevření 716 mm.

Se svými asymetrickými zadními 
dveřmi otevíratelnými do úhlu 180°, 
užitným objemem 3,7 m3 a ložnou 
délkou 1,91 m s přepážkou nabízí 
nejlepší poměr mezi ložnou délkou 
a celkovou délkou vozidla.

otevírání zadních dveří do úhlu 180°

ložná délka 1,91 m a dvoje posuvné boční dveře

01. přeprava nákladu

konfigurovat   →

4

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/express-van/konfigurator.html


menu ↑

praktický duch

Renault Express Van nabízí velký 
prostor pro cestující a mnoho 
úložných prostor, do kterých 
můžete uložit všechny věci, které 
potřebujete na svých cestách.  
Nad hlavou řidiče se nachází 
nástavba o objemu 21,8 litrů.

Nad volantem, na horní straně 
palubní desky, najdete uzavřenou 
schránku, která je dokonalým 
úložným řešením. Uzavřená 
schránka* má objem 7,4 litrů 
a pojme všechny drobné předměty 
denní potřeby.

uzavřená schránka na horní 
straně palubní desky před řidičem

uzavíratelná schránka před 
sedadlem spolujezdce o objemu 
7,4 litrů

02. interiér

* v závislosti na verzi.

konfigurovat   →

5

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/express-van/konfigurator.html


menu ↑

03. multimédia

zvyšte svou výkonnost

Výškově nastavitelné sedadlo 
řidiče(1) a volant, loketní opěrka,(1) 
ergonomické ovládací prvky 
a sedadla zajišťují optimální pohodlí.

displej rear view assist a zrcadlení smartphone

multimediální systém Easy Link

Multimediální systém Easy Link(2) 
nabízí zrcadlení smartphone 
a umožňuje přístup k oblíbeným 
aplikacím. Můžete tak používat 
vlastní navigaci, posílat zprávy či 
vyřizovat telefonáty.

(1) v závislosti na verzi. 
(2) v závislosti na kompatibilitě telefonu a na verzi.

konfigurovat   →

6

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/express-van/konfigurator.html


menu ↑

vaše dodávka na míru

Jste technik? Vaše vozidlo je 
zařízeno jako dílna. 
Jste trhovcem? Vyberte si pro 
přepravu zeleniny chladírenskou 
verzi.
Renault Express Van nabízí různé 
druhy přestaveb.

Renault Express Van chladírenský vůz 

Rozsáhlá síť ověřených karosáren 
Renault vám může nabídnout 
kvalitní přestavby, které splňují 
požadavky vašeho podnikání.*

Renault Express Van pojízdná dílna

04. přestavby

konfigurovat   →

7

* více informací zjistíte u vašeho prodejce Renault

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/express-van/konfigurator.html


menu ↑

10 pokročilých 
asistenčních systémů

Renault Express Van je vybaven 
10 inovativními asistenčními 
systémy řidiče.

05. pokročilé asistenční systémy řidiče

přední a zadní parkovací senzory
Usnadňují manévrování tím, že 
vás zvukovými a vizuálními signály 
upozorňují na blízkost překážek před a za 
vozidlem. 

zadní parkovací kamera
Umožňuje snadný pohled dozadu při 
couvání prostřednictvím obrazovky 
Easy Link nebo displeje rear view assist. 
Manévrování s vaším vozem nebylo nikdy 
jednodušší a bezpečnější.

rear view assist
Prostřednictvím digitální obrazovky 
– místo vnitřního zpětného zrcátka – 
můžete sledovat, co zabírá kamera 
instalovaná v zadní části vašeho vozidla. 
Opravdu šikovné zařízení v případě 
naloženého vozu.

tempomat/omezovač rychlosti 
Ovládejte rychlost pomocí tlačítek na 
volantu a nastavte maximální rychlost 
v souladu s dopravními předpisy, abyste 
se vyhnuli případným přestupkům.

extended grip, systém kontroly trakce
Zajišťuje lepší ovladatelnost vozu ve 
špatných jízdních podmínkách. Aktivní 
až do 50 km/h, aktivuje se manuálně, 
a pomůže vám udržet kontrolu nad 
vozem i v případě ztráty přilnavosti.

asistent rozjezdu do kopce
V kombinaci s ESC udržuje asistent 
rozjezdu do kopce automaticky tlak na 
brzdy po dobu 2 sekund, abyste měli 
čas zvednout nohu z brzdového pedálu 
a sešlápnout plynový pedál. Systém se 
aktivuje, když je sklon vozovky prudší než 
3 %.

řízení
• asistent rozjezdu do kopce
• asistent stabilizace přívěsu
• elektronická kontrola stability (ESC)
• vypouklé širokoúhlé zrcátko
• tempomat/omezovač rychlosti
• systém kontroly trakce extended grip

parkování
• přední a zadní parkovací senzory
• zadní parkovací kamera

bezpečnost
• displej „Rear View Assist“
• systém hlídání mrtvého úhlu

konfigurovat   →

8

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/express-van/konfigurator.html


menu ↑

barvy 

06. personalizace

bílá glacier(1) šedá urban(1)

černá(2) šedá highland(2)

modrá iron(2)

(1) nemetalický lak
(2) metalický lak

konfigurovat   →

9

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/express-van/konfigurator.html


prvky standardní výbavy

06. personalizace

extra
• sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s nastavitelným  

sklonem opěradla a hlavovou opěrkou
•  manuální klimatizace
•  rádio Connect R&GO s DAB, MP3 a Bluetooth
•  2 zásuvky 12 V (na středovém panelu a na palubní desce u řidiče),  

3 USB porty
•  přední elektricky ovládaná okna s impulsním ovládáním okna řidiče

Android Auto™ je značka společnosti Google Inc. 
Apple CarPlay™ je značka společnosti Apple Inc. 

10



menu ↑

čalounění

disky kol

06. personalizace

15" ocelové disky kol 
s okrasnými kryty „mini“

celoplošné okrasné kryty 
kol kijaro(2)

látkové čalounění Inti(1) zesílené látkové 
čalounění(2)

(1) volitelná loketní opěrka. 
(2) volitelné. 

konfigurovat   →

11

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/express-van/konfigurator.html


menu ↑

příslušenství

06. personalizace

tažné zařízení „labutí krk“
Snadno se připojuje a umožňuje táhnout přívěs, na kterém můžete převážet 
vybavení potřebné pro vaši práci.

dřevěné obložení nákladového prostoru
Protiskluzová ochrana podlahy, podběhů kol a bočních panelů zachovává  
ložnou plochu vašeho vozu Express Van a zároveň vaši bezpečnost  
(bez integrovaných polic).

střešní galerie
Na střeše vozidla můžete snadno a bezpečně přepravovat až 80 kg vybavení.

loketní opěrka řidiče
Zvyšte pohodlí svého vozidla a využijte další úložný prostor.

gumové koberce
Chraňte podlahu v prostoru pro cestující pomocí voděodolných gumových rohoží, 
které se snadno čistí.

konfigurovat   →

12

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/express-van/konfigurator.html


motorizace

06. personalizace

13

TCe 100 Blue dCi 75
Blue dCi 75  
Ecoleader Blue dCi 95

palivo a objem nádrže (l)

benzín (50) nafta (50) nafta (50) nafta (50)

maximální výkon kW (k) při ot./min

75 (100) při 4 000 55 (75) při 2 900–3 750 55 (75) při 2 900–3 750 70 (95) při 3 750

maximální točivý moment Nm při ot./min

200 při 1 400 230 při 1 500–2 000 230 při 1 500–2 000 260 při 1 750–2 500

převodovka / počet stupňů

manuální/6



menu ↑

rozměry  
a hmotnost

rozměry v (mm).
(1) s podélnými střešními tyčemi.
(2) s anténou.
(3) nenaložené vozidlo.
(4) šířka bočního vstupu.
(5) délka ložné plochy s otevřenou variabilní přepážkou a sklopeným sedadlem 

spolujezdce.
a sklopeným sedadlem spolujezdce.
(6) délka ložné plochy s pevnou přepážkou.
(7) ve výšce 100 mm nad prahem.

160(3)

746(4)

1 488
1 775

2 079

1 478

1 172(7)

1 811/1 850(1)/1 893(2)

569

1 246 1 100

851 2 812
4 393

730

781

1 048
14°

2 360(5)

1 915(6)

1 404 1 416 1 170

06. personalizace

konfigurovat   →

14

nákladový prostor

objem – pevná/variabilní přepážka (dm3) 3 300

objem – složená variabilní přepážka a sklopené sedadlo spolujezdce (dm3) 3 700

výška výklopných dveří (mm) 1 844

https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/express-van/konfigurator.html


Renault care 
service

Renault Care Servis:
Přinášíme snadná a rychlá řešení 
šitá na míru potřebám vašeho vozu: 
online servisní nabídka, rychlé 
objednání do servisu z pohodlí 
domova, transparentní ceny, 
servisní smlouvy, asistenční služby 
a akční nabídky na údržbu vašeho 
vozu v aplikaci MyRenault. Servis 
Renault zajistí kompletní péči 
o váš vůz. Svěřte svůj vůz do rukou 
profesionálů a ušetřete čas i peníze.

více informací o Renault Care Service

15

https://www.renault.cz/nase-sluzby/novy-renault-servis.html


Renault recommande

menu ↑

Zajištění přesnosti a aktuálnosti obsahu této publikace v době tisku byla věnována maximální pozornost. Tento dokument 
byl vytvořen na základě předprodukčních modelů a prototypů. V souladu se svými zásadami neustálého zlepšování 
produktů si společnost Renault vyhrazuje právo kdykoliv upravit popsané a uvedené specifikace vozidla a příslušenství. 
Všechny takové úpravy jsou prodejcům Renault sdělovány v nejkratší možné době. V závislosti na zemi prodeje se mohou 
verze lišit a některé vybavení nemusí být dostupné (standardně, na přání nebo jako příslušenství). Pro aktuální informace 
se obraťte na svého dealera. Z technických důvodů se barvy vytištěné v tomto dokumentu mohou mírně lišit od barev 
skutečného laku nebo obložení interiéru. Všechna práva vyhrazena. Rozmnožování v jakémkoliv formátu a jakýmkoliv 
způsobem celé nebo jen části této publikace je bez předchozího písemného souhlasu společnosti Renault zakázáno.

Publicis – autorská práva k fotografiím: Michaël Janisch, © Renault Marketing 3D-Commerce, Recom, 
AS.Architecture-Studio, Immeuble Dora Maar – © AS.Architecture-Studio – ADAGP, Paris 2020, Kern + 
Associés architectes urbanistes – prosinec 2022.
Renault s.a.s., a société par actions simplifiée (francouzská zjednodušená akciová společnost) s kapitálem 
533 941 113,00 EUR s registrovaným sídlem 122-122 bis avenue du Général Leclerc 92100 Boulogne-Billancourt Cedex – 
zapsaná do obchodního rejstříku Nanterre B 780 129 987 / Tel.: 0806 00 20 20.

konfigurovat   →

16

Renault doporučuje

https://www.facebook.com/renault.cz
https://www.linkedin.com/company/74524431
https://www.instagram.com/renault_cz/
https://business.renault.cz/uzitkove-vozy/express-van/konfigurator.html

	01.	přeprava nákladu
	02.	interiér
	03.	multimédia
	04.	přestavby
	05.	pokročilé asistenční systémy řidiče
	06.	personalizace
	interaktivní menu

